

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Kudal Andersen IVS

c/o Rasmus Andersen, Blichersvej 61, 2 sal tv.
3000 Helsingør

CVR-nr. 36 90 79 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. marts 2021

Rasmus Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2020	
Balance 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger**Selskabet**

Kudal Andersen IVS
c/o Rasmus Andersen, Blichersvej 61, 2 sal tv.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 90 79 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. maj 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Rasmus Andersen

Revisor

Revisorfirmaet Skov Jeppesen
Eskærvænget 36
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anparter, konsulnetvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 14.804, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.339.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		109.625	10.906
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.608</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		107.017	10.906
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-68.613	-13.746
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		<u>-371</u>	<u>-272</u>
Resultat før skat		38.036	-3.112
Skat af årets resultat	2	<u>-23.232</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>14.804</u>	<u>-3.112</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-20.376	-2.270
Overført resultat		<u>35.180</u>	<u>-842</u>
		<u>14.804</u>	<u>-3.112</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.834	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.834</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.763	70.376
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.763</u>	<u>70.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.597</u>	<u>70.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.539	16.749
Tilgodehavender		<u>82.539</u>	<u>16.749</u>
Likvide beholdninger		<u>107.174</u>	<u>890</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.713</u>	<u>17.639</u>
Aktiver i alt		<u><u>203.310</u></u>	<u><u>88.015</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	20.376
Overført resultat		34.338	-842
Egenkapital		<u>34.339</u>	<u>19.535</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.925	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.687	58.855
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.232	0
Anden gæld		26.502	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>168.971</u>	<u>68.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>168.971</u>	<u>68.480</u>
Passiver i alt		<u>203.310</u>	<u>88.015</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	20.376	-842	19.535
Årets resultat	0	-20.376	35.180	14.804
Egenkapital 31. december 2020	1	0	34.338	34.339

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>23.232</u>	<u>0</u>
	<u>23.232</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>14.442</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>14.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		<u>2.608</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>2.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>11.834</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	25.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	20.376	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	34.122
Årets resultat	<u>-68.613</u>	<u>-13.746</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-48.237</u>	<u>20.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.763</u>	<u>70.376</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tech-MS ApS	Helsingør	100%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
